
 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
Laktoositon 

Pehmeä maitorahka 
500 g 

3,50 €/2 kpl 
(3,50 €/kg) 

Norm. 4,00 €/2 kpl 

 

Tarjoukset voimassa 31.3 – 30.4.2025 tai niin kauan kuin tuotteita riittää! 
 

Justus - juhlaan ja arkeen 

Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet 
Avoinna: ma-pe 9–17.30 la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118 

www.laaksojenmk.fi 

 

 

Kypsä, laktoositon 

Munkkirinkeli Junior 
45 g, 56 kpl/ltk 

28,90 € 
(11,47 €/kg) (0,52 €/kpl) 

Norm. 32,90 € 
 

 
Paistonkestävä, laktoositon 

Lemon Curd täyte 

12,90 €/kg 
Norm. 13,90 €/kg 
 

 

 
Nevalanmäen marjatila 

Vadelma 
1 kg 

17,90 € 
(17,90 €/kg) 

 
 

Sulata ja sokeroi! 

 
Kypsä, laktoositon 

Sulavi riisipiirakka 
60 g, 45 kpl/ltk 

16,90 € 
(6,26 €/kg) (0,38 €/kpl) 

Norm. 20,90 € 
 

 
Kypsä, laktoositon 

Gluteeniton 
Sitruunalevypiirakka 
1,25 kg, 24 palaa 

27,60 € 
(22,08 €/kg) (1,15 €/kpl) 

 
 

 
Gluteeniton, maidoton 
Munkkirinkeli 2 kpl 
180 g 

3,90 € 
(21,67 €/kg) (1,95 €/kpl) 
 

 

Kypsä, laktoositon 

Omena-kauralevypiirakka 

1,25 kg,21 palaa  

18,90 €  

(15,12 €/kg) (0,90 €/pala) 

Norm. 25,90 € 
 

LOPPUERÄ! 

http://www.laaksojenmk.fi/

